
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

BreastLight – přístroj na samovyšetření prsou

 

Popis 

BreastLight – přístroj na samovyšetření prsou

 

Tato převratná novinka umožňuje bezbolestnou
a pohodlnou prevenci rakoviny prsu.
Obzvlášť u žen a dívek, na které se nevztahuje mamografický
screening a kdy je prevence omezená pouze na vyšetření
lékařem a z velké části také v rukou samotných pacientek,
oceníte tento přístroj jako jedinečného pomocníka.
V různých fázích menstruačního cyklu je však prsní tkáň
prohmatná obtížně, při výskytu cyst je pak téměř nemožné
odhalit abnormální stav.

Silné světlo, vysílané skrz prsní tkáň umožňuje odhalit abnormality a včas
diagnostikovat počínající karcinom prsu. Breastlight vyniká jednoduchou obsluhou,

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

vyzařuje světlo neohrožující zdraví.

BreastLight se používá v zatemněné místnosti

Cévy v prsou se zobrazují jako tenké černé linky, kruh malých bodů okolo bradavky je
také normální stav (viz. obr. 1)

Zhoubné bulky mají zvýšené krevní zásobení a zobrazují se jako nepravidelné tmavé
stíny, což detekuje patologický stav(viz. obr. 2). 

BreastLight je vhodný pro dívky a ženy jakéhokoliv věku.

BreastLight nenahrazuje mamografické vyšetření

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

